
UCHWAŁA Nr XX.208.2016 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 11 sierpnia 2016 r. 

 

 
w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości gruntowej położonej 

w miejscowości Blękwit 

                                                   

                                

 

         Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje: 

 

 

         §  1. Rada Gminy Złotów wyraża zgodę na odpłatne nabycie od Spółki z o. o.                       

,,REK-SWED” Blękwit 61, 77-400 Złotów nieruchomości gruntowej oznaczonej, jako działka 

o numerze ewidencyjnym 94/1 o powierzchni 0,0853 ha w obrębie geodezyjnym Blękwit. 

     
 

         §  2. Zakup nieruchomości gruntowej określonej w § 1 sfinansowany zostanie  

z dochodów budżetu gminy. 

 

 

         §  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

         §  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr XX.208.2016  Rady Gminy Złotów z dnia 11 sierpnia 2016 r. 

w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości gruntowej położonej                                            

w miejscowości Blękwit 

 

 

         Działka numer ewidencyjny 94/1 położona jest w obrębie geodezyjnym Blękwit stanowi 

własność Spółki ,,REK-SWED” i stanowi grunty zabudowane i zurbanizowane wydzielone 

pod tereny publiczne tj. ścieżkę pieszo-rowerową. Przedmiotowa działka stanowić będzie  

przedłużenie ścieżki pieszo – rowerowej biegnącej wzdłuż drogi wojewódzkiej na trasie 

Blękwit – Klukowo. 

          W związku z powyższym działka jest niezbędna do realizacji zadań własnych Gminy. 


